Se CERTIFICA la Disponibilidad de Cuota para Comprometer en base al Presupuesto General del Estado para el

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 7,668.82

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 84,151.70

Total 91,820.52

El monto de : **Noventa y un  mil ochocientos veinte con 52/100 (91,820.52)